様式第３号（第９条関係）

　　年　　月　　日

武雄市長　　様

申請者　　住所
　　　　　名称
　　　　　代表者
　　　　　連絡先（担当者）

武雄市体育施設広告掲載更新申請書

　武雄市体育施設広告掲載取扱要領第９条第1項の規定により次のとおり申請します。

	広告掲載箇所
	区画番号：

	広告掲載希望期間
	　　　　年　　月　　日　～　　　　　年　　月　　日

	宣誓事項
	○武雄市広告掲載実施要綱（平成１８年告示第２３８号）及び武雄市体育施設広告掲載取扱要領を遵守します。
○広告内容が、武雄市広告掲載実施要綱第３条各号のいずれにも該当しないことを誓約します。

	備考